la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es 
transposen a l’ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del 
Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

Setè.- Aprovar l’autorització de la despesa per import de seixanta-vuit mil quatre cents 
noranta-sis euros amb quatre cèntims (68.496,04€) IVA inclòs amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 70-311-22799 Control espècies animals i lluita contra plagues del 
Pressupost general i despeses de l’Ajuntament per a l’exercici 2026 i 2027 d’acord amb 
el següent repartiment: 

Any 2026 Any 2027